DECLARAÇÃO
TERMOS DE PARCERIA

 Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas de Pernambuco, que não

foram celebrados Termos de Parceria durante o exercício de 2019, conforme solicitado no

Item 37, Anexo II da Resolução TC Nº 67/2019, relativo a composição da Prestação de

Contas do exercício 2019.

Gravatá, 21 de janeiro de 2020.

Joaquim Neto de Andrade Silva

Prefeito Constitucional

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
Q

U
IM

 N
E

T
O

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e5642835-d8b6-4601-9e16-c3a17ee7c912